Semiconductor Group 1 1999-02-15
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
Typ
Type
Trägerfrequ.
Carrier
Frequency
kHz
Bestellnr.
Ordering Code
SFH 5110-30 30 Q62702-P5088  SFH 5110-38 38 Q62702-P5091
SFH 5110-33 33 Q62702-P5089 SFH 5110-40 40 Q62702-P5092
SFH 5110-36 36 Q62702-P5090 SFH 5111 on request
IR-Empfänger für Fernbedienungen
IR-Receiver for Remote Control Systems
Vorläufige Daten / Preliminary Data
SFH 5110